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FINANSIELLT ANSTRÄNGD SITUATION OCH 
KORRIGERING KRING LEDNING
Styrelsen i Transfer Group AB (publ) (“Transfer Group” eller “Bolaget”) vill med 
detta klargörande korrigera och komplettera den information som kommunicerades 
i pressmeddelandet den 13 juni 2025, avseende förändringar i Bolagets ledning 
och styrelse.

Finansiella situationen
Styrelsen bedömer att Bolaget befinner sig i ett finansiellt ansträngt läge. Den primära orsaken är 
likviditetsutmaningar i Bolaget till följd av de tidigare kommunicerade satsningarna på Amigo Safe 
SOC AB och Amigo Systems AB. Under 2025 har Bolaget upptagit två lån om totalt 20 MSEK för 
att finansiera den löpande verksamheten, vilka förfaller till betalning i augusti 2025. Den 
tillgängliga likviditeten bedöms, baserat på aktuella prognoser, räcka till omkring slutet av juli 
2025. Därutöver bedömer styrelsen att ett kapitaltillskott om cirka 10 MSEK krävs för att kunna 
säkra verksamheten året ut.

Bolaget undersöker parallellt olika strategiska alternativ för fortsatt finansiering, inklusive 
verksamhetsförsäljningar och/eller kapitaltillskott.

Mot denna bakgrund har styrelsen beslutat om ett flertal kraftfulla åtgärder i syfte att stärka 
kassaflödet, minska kostnadsbasen och skydda aktieägarvärdet. Åtgärderna omfattar bland 
annat ett VD byte.

Rättelse - VD byte
I tidigare pressmeddelande som publicerades den 13 juni 2025 angavs felaktigt att Bolagets 
tidigare VD Mats Holmberg har sjukskrivit sig av personliga skäl. Det är inte korrekt.

Styrelsen beslutade att avsätta tidigare VD Mats Holmberg från sin roll på grund av bristande 
förtroende från styrelsen och den ekonomiska situation Bolaget befinner sig i.

Mathias Svedlund har utsetts till tillförordnad VD och koncernchef med omedelbar verkan. 
Utnämningen har skett i nära samråd med Bolagets ledning och revisor, i syfte att säkerställa ett 
tydligt och kraftfullt genomförande av de beslutade åtgärderna samt tryggandet av Bolagets 
fortlevnad.

Transfer Group befinner sig i en utmanande period, men med tydligt ansvarstagande och snabbt 
genomförda beslut ser styrelsen möjligheter att fortsatt bevara och utveckla kärnverksamheten.
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Kontakter
För ytterligare information kontakta:
Geir Remmem, Styrelseordförande Transfer Group, Geir.remmem@transfer.se
Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-16 19:12 CEST.
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